
Zápis z jednání Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České 

Budějovice ze dne 4.9.2023 

 

Porada Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České Budějovice (dále jen OORM) byla 

svolána na 4.9.2023 od 17:00 do restaurace v Roudném. 

Dle prezenční listiny bylo přítomno 12 členů, omluveni byli 3 členové a neomluveni 2 členové OORM. 

1. Zahájení 

Po zahájení porady vedoucím OORM byli všichni přítomní seznámeni s programem schůzky. 

2. Okresní kolo ZHVB 

• Okresní kolo ZHVB se uskuteční 14.10.2023 v Trocnově. 

• Bude se jednat o otevřenou soutěž, bez předchozí nutné kvalifikace.  

• Účastnit se mohou pětičlenné hlídky v kategoriích starší a mladší. 

• Přihlašování hlídek přes web www.hasicskasoutez.cz do 8.10.2023. 

• Postupový klíč na krajské kolo, které bude také pořádat OSH České Budějovice, bude známé 

po schůzce KORM. 

 

3. Podzimní kola hry Plamen 

• Termíny podzimních kol v jednotlivých obvodech jsou následující: 

o Obvod č.1. – 7.10.2023 – Hosín 

o Obvod č.2. – 21.10.2023 – Zaliny 

o Obvod č.3. – 1.10.2023 – Strážkovice 

o Obvod č.4. – 7.10.2023 – Horní Stropnice 

o Obvod č.5. – 8.10.2023 – Staré Hodějovice 

• Disciplíny, které budou součástí podzimních kol, si stanoví každý obvod dle dohody. 

• Součástí obvodových kol pro ročník 2023/2024 bude v kategorii starších nově útok CTIF. 

V kategorii mladších bude jako dobrovolná disciplína, dle rozhodnutí každého obvodu. 

 

4. Českobudějovický dvojboj 

• Do skončení letošního dvojboje zbývají 2 soutěže (Olešník a Ohrazeníčko). 

• Součástí soutěže v Ohrazeníčku bude již tradičně běh na 60m s překážkami. Jména závodníků 

z každého družstva je nezbytně nutné nahlásit nejpozději do 11.9.2023. 

• OORM dostala několik nových žádosti o možnost pořádání soutěže dvojboje v příštím roce. 

V brzké době budou osloveni všichni současní pořadatelé s požadavkem o potvrzení, zda mají 

zájem pořádat soutěž i v následujícím roce. Poté OORM rozhodne, kolik soutěží bude možné 

přidat do kalendáře pro příští rok.   

 

5. Závěr 

• Příští schůzka OORM se bude konat v pondělí  16.10.2023 od 17:00 v restauraci ve Strážkovicích. 

Jednání OORM bylo ukončeno ve 20:00. 

Zapsáno 4.9.2023 v Roudném s písemným souhlasem přítomných členů dle nařízení EU o 

ochraně osobních údajů GDPR.  

http://www.hasicskasoutez.cz/

